
Sukladno ĉlanku 26. Pravilnika o dodjeli stipendija uĉenicima i studentima s podruĉja Grada 
Dubrovnika (Sluţbeni glasnik Grada Dubrovnika 25/17) Povjerenstvo za dodjelu stipendija 
dana 24. studenog 2022. godine objavljuje prijedloge lista za dodjelu stipendija uĉenicima i 
studentima: 
 

PRIJEDLOG LISTE ZA DODJELU STIPENDIJA 
UČENICIMA I STUDENTIMA KOJI SU SAMI STRADALNICI 

ILI SU DJECA STRADALNIKA DOMOVINSKOG RATA 
 

UČENICI: 
 
1. MARKO JELAVIĆ 
2. LEA BARBARIĆ 
 
STUDENTI: 
 
1. LORETA PULJIZEVIĆ 
2. MARTINA BATINA 
3. GABRIJELA MARGARETIĆ 
4. STOJAN BARBARIĆ 
5. IVO JUPEK 
6. IVAN ŢITKOVIĆ 
7. RAFAEL VLAŠIĆ 
8. PAULA MAZIĆ 
 
 
 

PRIJEDLOG LISTE ZA DODJELU STIPENDIJA 
NADARENIM STUDENTIMA 

 
Područje prirodnih, tehničkih i biotehničkih znanosti,  
te područje biomedicine i zdravstva 
 

Broj 
raspisanih 
stipendija 

Red. 
broj 

 
Ime i prezime 

Broj 
bodova 

 
 
 
 
 
10 
 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

 
KLAUDIA LUJIĆ 
ĐIVO ŠIMUNOVIĆ 
NIKA LAZO 
MARIS JAKIĆ 
MIHAELA ĐANIĆ 
MARIN MAJIĆ 
LUKA VODOPIJA 
MATIJA MEDI 
REA PENAVA 
ROKO BARIŠIĆ 
 
ANI BRATOŠ 
JOSIPA KVESTIĆ 
ĐIVO SKVRCE 
LUCIJA BRAUTOVIĆ 
RAFAELA ŠILJE 
ELENA BRZUHALSKI 

 
220 
210 
180 
180 
180 
160 
145 
140 
140 
140 
 
140 
140 
140 
135 
135 
135 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ne ispunjavaju uvjete natjeĉaja: Nika Moraĉa, Toni Vlahović, Irena Zanini, Stjepan  
Bakija i Kristina Vlašić 
 
 
Područje društvenih i humanističkih znanosti 
 

Broj 
raspisanih 
stipendija 

Red. 
broj 

 
Ime i prezime 

Broj 
bodova 

 
 
 
 
 
10 
 
  

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
 

 
NIKOLA BARABA 
DOLORES DADIĆ 
KARMEN DADIĆ 
IVANA VIOLIĆ 
ĐIVO LASIĆ 
IRIS RAIĈ 
NINA DERANJA 
KATARINA LUĈIĆ 
SARA ŢANETIĆ 
KATARINA BATINIĆ 
 
ANA MATUŠKO 
TINA RADICA 
ANDREA JOVIĆ 
ZORANA ROSIĆ 
NENSI DERANJA 
MAJA DŢAMARIJA 
PETRA FICOVIĆ 
MIA VUKIĆ 
ANA MARKOVIĆ 

 
210 
180 
180 
180 
170 
155 
150 
150 
150 
140 
 
140 
135 
135 
130 
120 
115 
110 
100 
100 

 
Ne ispunjavaju uvjete natjeĉaja: Marija Đurić, Marin Batinić i Glorija Bender 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
 

GABRIJELA MUSLADIN 
ANDREA RADIĆ 
NIKO MILUTINOVIĆ 
ANĐELO KEKEZ 
ANA KOVAĈIĆ 
PETRA BAŠIĆ 
MAROJE GLEGJ 

135 
130 
120 
115 
110 
105 
100 



Umjetničko područje 
 

Broj 
raspisanih 
stipendija 

Red. 
broj 

 
Ime i prezime 

Broj 
bodova 

 
2 

 
1. 
2. 
 
3. 
4. 
5.  
 

 
ANTONELA ŠABAN 
ROBERT SALĈIĆ 
 
BARBARA ĆORAK 
TANA MICHL 
PAULA JAPUNĈIĆ 
 

 
240 
210 
 
145 
140 
130 

 
Ne ispunja uvjete natjeĉaja: Mihael Tošić 
 
 
 

PRIJEDLOG LISTE ZA DODJELU STIPENDIJA 
ZA STUDENTE U DEFICITARNIM ZANIMANJIMA 

 
UČENICI: 
 

Zanimanje Broj 
raspisanih 
stipendija 

Red. 
broj 

 
Ime i prezime 

Broj 
bodova 

 

KUHAR 1 1. ANTONIO MARINOVIĆ 100 

KONOBAR 1    

SLASTIĈAR 1    

ELEKTROINSTALATER 1 1. DENIS AVDIĆ 130 

VODOINSTALATER 1 1. DARIO JOZOVIĆ   60 

ELEKTROMEHANIĈAR 1 1. AJDIN TUMBIĆ 100 

MEDICINSKA SESTRA 3 1. 
2. 

NIKA BRAĈUN 
SARA BEGIĆ 

130 
100 

 
Ne ispunjava uvjete natjeĉaja: Gea Kozina  
 
STUDENTI: 
 

Zanimanje Broj 
raspisanih 
stipendija 

Red. 
broj 

 
Ime i prezime 

Broj 
bodova 

MAGISTAR/RA 
MATEMATIKE 
nastavniĉki smjer 

2    

 

MAGISTAR/RA 
FIZIKE 
nastavniĉki smjer 

2    

 

MAGISTAR/RA 
INFORMATIKE 
nastavniĉki smjer 

2 1. DORA ZEC 125 



MAGISTAR/RA 
KEMIJE 
nastavniĉki smjer 

1 1. MIA VUKIĆ 100 

PRVOSTUPNIK/CA 
MAGISTAR/RA 
PREDŠKOLSKOG  
ODGOJA 

3 1. 
2. 
3. 

MARA LABRIOLA 
NIKOLINA KABIĈEK 
JELENA DADIĆ 

130 
110 
100 
 
 

 

MAGISTAR/RA 
EDUKACIJSKE 
REHABILITACIJE 

2    

 

MAGISTAR/RA 
LOGOPEDIJE 

2    

 

DOKTOR/ICA 
MEDICINE 

3 1. 
2. 
3. 
 
4. 

KLAUDIA LUJIĆ 
MARIS JAKIĆ 
REA PENAVA 
 
ELENA BRZUHALSKI 

220 
180 
140 
 
135 

DOKTOR/ICA 
STOMATOLOGIJE 

1 1. 
2. 

MIHAELA ĐANIĆ 
ANA KOVAĈIĆ 

180 
110 

 
Ne ispunjava uvjete natjeĉaja: Paula Japunĉić 
 
 
 

PRIJEDLOG LISTE ZA DODJELU STIPENDIJA 
UČENICIMA I STUDENTIMA IZ OBITELJI SLABIJEG IMOVNOG STANJA 

 
UČENICI: 
 

Broj 
raspisanih 
stipendija 

Red. 
broj 

 
Ime i prezime 

Broj 
bodova 

 
6 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
 
7. 
8.  
9. 
10. 
11. 
12. 

MARIJA FRANUŠIĆ 
MARTA ĆATIĆ 
KARMEN BAJEVIĆ 
ANA ĐURIĆ 
TEA BAROVIĆ 
LANA MILOVĈEVIĆ 
 
MARIJA PAPAC 
ENA ENVER KNEZOVIĆ 
NIKA BENKO PERIĆ 
ANTONIO PAĈE 
PATRIK GVEROVIĆ 
IVAN VOJVODA 
 

125 
120 
120 
  85 
  85 
  80 
 
  70 
  65 
  60 
  55 
  55 
  50 
 

 
Ne ispunjava uvjete natjeĉaja: Gea Kozina  
 
 



STUDENTI: 
 

Broj 
raspisanih 
stipendija 

Red. 
broj 

 
Ime i prezime 

Broj 
bodova 

 
10 
 

1. 
2. 
 

MARIJA ĐURIĆ 
IVAN PETROVIĆ 
 

  80 
  45 

 
Ne ispunjavaju uvjete natjeĉaja:  Maro Ţupan, Mateo Tomaš i Marta Pendo 
 
 
 

 
PRIJEDLOG LISTE ZA DODJELU STIPENDIJA 

STUDENTIMA KOJI SU OSOBE S INVALIDITETOM 

 
STUDENTI 

Red. 
broj 

 
Ime i prezime 

ISPUNJAVA UVJETE IZ NATJEĈAJA 

1. 
 
 

ALEN ĈUSTOVIĆ DA 

 

 
U roku od 8 dana od dana objavljivanja prijedloga lista kandidata (zaključno do 2. 
prosinca 2022. godine), svaki kandidat može preko Upravnog odjela za obrazovanje, 
šport, socijalnu skrb i civilno društvo podnijeti gradonačelniku Grada Dubrovnika 
pisani prigovor na pojedini prijedlog liste. 


